
AUTOCITIRE

CITIREA CONTOARELOR DE APA SE FACE DE CATRE SOCIETATEA AQUA
DUMBRAVITA O DATA LA 6 LUNI [PE SUBZONELE DIN TABELUL DE MAI JOS] ,CA
CITIRE DE REGULARIZARE . IN CELE 5 LUNI INTRE CITIRILE DE RGULARIZARE
CLIENTUL ESTE RUGAT SA CITEASCA INDEXUL SI SA TRANSMITA CITIREA CATRE
SOCIATATEA NOASTRA PRIN MIJLOACELE DE COMUNICARE PUSE LA DISPOZITIE .
OBS:
-INDEXUL SE TRANSMITE IN PERIOADA 10-30(31) A FIECAREI LUNI
-TRANSMITEREA UNUI INDEX IDENTIC CU CEL DIN LUNA PRECEDENTA INSEAMNA
CONSUM "0" -NU SE EMITE FACTURA DE CONSUM
-PRIN NETRANSMITEREA UNUI INDEX , PROGRAMUL DE FACTURARE V-A CALCULA
UN CONSUM EGAL CU MEDIA ULTIMELOR 6 LUNI.
-IN PRIMELE 2 ZILE LUCRATOARE A FIECAREI LUNI NU SE INCASEAZA , CELELALTE
DEPARTAMENTE ALE SOCIETATII FUNCTIONAND LA PROGRAM NORMAL
-DACA PLECATI O PERIOADA DIN LOCALITATE SI NU AVETI CONSUM , PRIN
INFORMAREA CASIERULUI, A PERIOADEI IN CARE SUNTE TI PLECAT SI A INDEXULUI
CARE VA RAMANE NESCHIMBAT VA ASIGURA TI CA NU VA VA FI EMISA FACTURA.
CAND REVENITI ANUNTA TI ACEST LUCRU CASIERULUI.
-DACA NU ATI INCEPUT SA CONSUMATI APA PENTRU CA NU SUNTE TI MUTAT
PROCEDATI CA LA PUNCTUL ANTERIOR , DECLARATI CASIERULUI CA INCA NU
SUNTE TI MUTAT SI ESTIMATI O PERIOADA IN CARE NU VI SE VOR EMITE FACTURI.
CAND VA MUTATI ANUNTATI CASIERUL SI DA TI IN PERIOADA DE AUTOCITIRE
INDEXUL.

TABEL SUBZONE PENTRU CITIREA DE REGULARIZARE
Adresa SUBZONA X Adresa SUBZONA
ACADEMIEI 0 ACADEMIEI 0
ADY ENDRE 5 ARIEI 0
AG 6 CALEA SINANDREI 0
ALEXANDRU LAPUSNEANU 1 CENTURA EST 0
ALEXANDRU MACEDON 3 FA 0
ALEXANDRU MOVILA 3 FRUNZEI 0
ALMA 4 GIARMATA 0



ALUNULUI 2 IEDERA 0
ANTONIO GAUDI 1 RASCOALEI 0
ANTONIO VIVALDI 4 REVOLUTIEI 0
APUSENI 2 TEHNICII 0
ARANY IANOS 3 VICTORIEI 0
ARDEAL 6 ZILISTE 0
ARHIMEDE 3 ALEXANDRU LAPUSNEANU 1
ARIADNA 6 ANTONIO GAUDI 1
ARIEI 0 ARINULUI 1
ARIES 2 BASTILIA 1
ARINULUI 1 BERLIN 1
ARTAR 5 BERNA 1
artar 5 BRAD 1
ATENA 2 BRASILIA 1
AUREL VLAICU 3 BRUXELLES 1
BAKA 2 BUCURESTI 1
BALADEI 3 BUDAPESTA 1
BARCELONA 6 CARPEN 1
BARZAVA 3 CETINEI 1
BASTILIA 1 CHIPAROSULUI 1
BEGA 3 COSTACHE NEGRUZZI 1
BELA BARTOK 4 DELFINILOR 1
BELGRAD 2 DIMINETII 1
BERLIN 1 DIMITRIE CANTEMIR 1
BERNA 1 DORULUI 1
BERZEI 4 FAGULUI 1
BISTRITA 2 FERENCZES 1
BLAISE PASCAL 3 FERVENTIA II 1
BOBALNA 4 FLORILOR 1
BRAD 1 GORUNULUI 1
BRASILIA 1 GRANICERI 1
BRUXELLES 1 GRAZ 1
BUCURESTI 1 HAGA 1
BUDAPESTA 1 HELSINKI 1
BUENOS AIRES 2 IASPIC 1
CALEA SINANDREI 0 KIEV 1
CARAS 3 LICEANULUI 1
CARPATI 5 LILIACULUI 1
CARPEN 1 LONDRA 1
CASTANILOR 4 MARIN SORESCU 1



CELLINI 2 MASLINULUI 1
CENTAUR 2 MIRCEA ELIADE 1
CENTURA EST 0 MIRON COSTIN 1
CERNA 3 MOLIDULUI 1
CERVANTES 2 OSLO 1
CETINEI 1 OXIGEN 1
CEZAR PETRESCU 3 PETRE TUTEA 1
CHIPAROSULUI 1 PHOENIX 1
CIOCARLIEI 4 PLOPILOR 1
CIRESULUI 4 PRAGA 1
CLOSCA 2 PRIMAVERII 1
COCORULUI 4 PROCOPIU 1
codrului 5 RODIEI 1
COMETEI 5 RODIEI 1
CONAC 6 ROZELOR 1
CONSTANTIN BRANCUSI 2 SERELOR 1
CONSTANTIN CEL MARE 3 SEVILIA 1
CONSTANTIN IOTZU 6 SIMPLEX 1
CONSTRUCTORILOR 6 SIRIUS 1
CORAL 5 SOCULUI 1
COSTACHE NEGRUZZI 1 SOFIA 1
CREATIEI 4 ST PETERSBURG 1
CRINULUI 4 STIINTEI 1
CRISAN 2 SUPERBA 1
CRISTOFOR COLUMB 3 TARNAVA 1
CRISURILOR 3 TERRA 1
DAMBOVITA 2 TOLEDO 1
DANAIDEI 4 TRISTAN TZARA 1
DELFINILOR 1 ULMULUI 1
DIAMANT 5 VARSOVIA 1
DIMINETII 1 ZAKOPANE 1
DIMITRIE CANTEMIR 1 ALUNULUI 2
DORULUI 1 APUSENI 2
DUNAREA 3 ARIES 2
DVORJAC 2 ATENA 2
ECOULUI 3 BAKA 2
EFTIMIE MURGU 2 BELGRAD 2
EMIL CIORAN 3 BISTRITA 2
ENCSEL MOOR 2 BUENOS AIRES 2
EROILOR 3 CELLINI 2



ETOLIA 5 CENTAUR 2
EUGEN BARBU 3 CERVANTES 2
FA 0 CLOSCA 2
FAGARAS 4 CONSTANTIN BRANCUSI 2
FAGULUI 1 CRISAN 2
FERENCZES 1 DAMBOVITA 2
FERVENTIA 5 DVORJAC 2
FERVENTIA II 1 EFTIMIE MURGU 2
FILARMONICII 2 ENCSEL MOOR 2
FLORILOR 1 FILARMONICII 2
FRANYO ZOLTAN 3 GABOR ARON 2
FRATII GRIMM 3 GABRIEL LIICEANU 2
FREZIEI 3 GEORGE ENESCU 2
FRUNZEI 0 HC ANDERSEN 2
GABOR ARON 2 HOREA 2
GABRIEL LIICEANU 2 INGERILOR 2
GEORGE COSBUC 3 ION CREANGA 2
GEORGE ENESCU 2 IZA 2
GHEORGHE DOJA 3 JIU 2
GHIOCEILOR 4 KIPLING 2
GIARMATA 0 LEONARDO DA VINCI 2
GIUSEPPE VERDI 4 LITERATURII 2
GORUNULUI 1 MELODIEI 2
GRAMMA 5 MICHELANGELO 2
GRAMMA II 5 MOTILOR 2
GRANICERI 1 MUZICII 2
GRAZ 1 NICOLAE GRIGORESCU 2
GUTUIULUI 4 PAGANINI 2
HAGA 1 PICASSO 2
HAYDN 4 PICTORILOR 2
HC ANDERSEN 2 PLATINEI 2
HELSINKI 1 PUCCINI 2
HENRI COANDA 3 RODIN 2
HOREA 2 ROMA 2
HUNYADI JANOS 3 SALVADOR DALI 2
IASOMIEI 3 SCHUMANN 2
IASPIC 1 SIMFONIEI 2
IEDERA 0 STEFAN LUCHIAN 2
IL CARAGIALE 3 TARCULUI 2
INGERILOR 2 TELEAGULUI 2



INTRAREA APELOR 3 TORDA 2
INTRAREA BAN 5 TRAIAN VUIA 2
ION CREANGA 2 TUDOR VLADIMIRESCU 2
IOTZU-T 6 UNIVERS 2
ISSAC NEWTON 3 VALENTINA 2
IUVENTIA 6 VIENA 2
IZA 2 ZORILOR 2
JAMES WATT 3 ALEXANDRU MACEDON 3
JIU 2 ALEXANDRU MOVILA 3
JOZSEF ATTILA 4 ARANY IANOS 3
JS BACH 4 ARHIMEDE 3
JUPITER 5 AUREL VLAICU 3
KALMAN IMRE 3 BALADEI 3
KIEV 1 BARZAVA 3
KIPLING 2 BEGA 3
KODALY ZOLTAN 3 BLAISE PASCAL 3
KOS KAROLY 3 CARAS 3
KOSSUT LAJOS 3 CERNA 3
LACATUSULUI 4 CEZAR PETRESCU 3
LACRAMIOAREI 3 CONSTANTIN CEL MARE 3
LACRAMIOARELOR 4 CRISTOFOR COLUMB 3
LALELELOR 3 CRISURILOR 3
LAMAIULUI 4 DUNAREA 3
LEANDRULUI 4 ECOULUI 3
LEHART FERENCZ 3 EMIL CIORAN 3
LEONARDO DA VINCI 2 EROILOR 3
LIBERTATII 3 EUGEN BARBU 3
LICEANULUI 1 FRANYO ZOLTAN 3
LILIACULUI 1 FRATII GRIMM 3
LINISTEI 3 FREZIEI 3
LIPOVEI 3 GEORGE COSBUC 3
LISZT FERENCZ 3 GHEORGHE DOJA 3
LITERATURII 2 HENRI COANDA 3
LIVIU REBREANU 3 HUNYADI JANOS 3
LONDRA 1 IASOMIEI 3
LOPATARULUI 4 IL CARAGIALE 3
LOUIS PASTEUR 3 INTRAREA APELOR 3
LUCEAFARUL 6 ISSAC NEWTON 3
LUCIAN BLAGA 3 JAMES WATT 3
LUDOVIC SPIESS 3 KALMAN IMRE 3



LUDWIG VAN BETHOVEN 4 KODALY ZOLTAN 3
LUNEI 5 KOS KAROLY 3
MAGURA 3 KOSSUT LAJOS 3
MARA 6 LACRAMIOAREI 3
MARESAL AVERESCU 5 LALELELOR 3
MARGARETELOR 3 LEHART FERENCZ 3
MARGARITAR 3 LIBERTATII 3
MARIN SORESCU 1 LINISTEI 3
MARK TWAIN 3 LIPOVEI 3
MARTE 5 LISZT FERENCZ 3
MARULUI 4 LIVIU REBREANU 3
MASLINULUI 1 LOUIS PASTEUR 3
MELODIEI 2 LUCIAN BLAGA 3
MESTEACANULUI 5 LUDOVIC SPIESS 3
MICHELANGELO 2 MAGURA 3
MIGDALULUI 4 MARGARETELOR 3
MIHAI EMINESCU 4 MARGARITAR 3
MIHAI RUSU 6 MARK TWAIN 3
MIHAIL SADOVEANU 3 MIHAIL SADOVEANU 3
MIRCEA ELIADE 1 MORA FERENC 3
MIRON COSTIN 1 MORICZ ZIGMOND 3
MOLIDULUI 1 MURES 3
MORA FERENC 3 MUSCATELOR 3
MORICZ ZIGMOND 3 NICOLAE BALCESCU 3
MOTILOR 2 NICOLAUS COPERNIC 3
MURES 3 PANSELUTELOR 3
MUSCATELOR 3 POEZIEI 3
MUZICII 2 REMBRANT 3
NEPTUN 5 SOMES 3
NERA 6 SUNETULUI 3
NICOLAE BALCESCU 3 THOMAS EDISON 3
NICOLAE GRIGORESCU 2 TIMIS 3
NICOLAUS COPERNIC 3 TISA 3
NUCULUI 6 TRANDAFIRILOR 3
OCTAVIAN GOGA 5 UNIRII 3
OLIMP 5 WILLIAM SHAKESPEARE 3
OLTUL 5 ZSIGMOND MORICZ 3
OPAL 5 ALMA 4
OSLO 1 ANTONIO VIVALDI 4
OXIGEN 1 BELA BARTOK 4



PAGANINI 2 BERZEI 4
PALTINULUI 6 BOBALNA 4
PANSELUTELOR 3 CASTANILOR 4
PARULUI 4 CIOCARLIEI 4
PELICANULUI 4 CIRESULUI 4
PERCUTIEI 4 COCORULUI 4
PERLEI 5 CREATIEI 4
PESCARUSULUI 4 CRINULUI 4
PETOFI SANDOR 4 DANAIDEI 4
PETRE TUTEA 1 FAGARAS 4
PHOENIX 1 GHIOCEILOR 4
PIATRA CRAIULUI 5 GIUSEPPE VERDI 4
PICASSO 2 GUTUIULUI 4
PICTORILOR 2 HAYDN 4
PIERSICULUI 4 JOZSEF ATTILA 4
PINULUI 6 JS BACH 4
PLATINEI 2 LACATUSULUI 4
PLOPILOR 1 LACRAMIOARELOR 4
PLUTO 5 LAMAIULUI 4
POEZIEI 3 LEANDRULUI 4
PONOR 5 LOPATARULUI 4
PORTOCALULUI 4 LUDWIG VAN BETHOVEN 4
PRAGA 1 MARULUI 4
PRIMAVERII 1 MIGDALULUI 4
PRIVIGHETORII 4 MIHAI EMINESCU 4
PROCOPIU 1 PARULUI 4
PUCCINI 2 PELICANULUI 4
QUASAR 5 PERCUTIEI 4
RANDUNICII 4 PESCARUSULUI 4
RASCOALEI 0 PETOFI SANDOR 4
REMBRANT 3 PIERSICULUI 4
REVOLUTIEI 0 PORTOCALULUI 4
RODIEI 1 PRIVIGHETORII 4
RODIEI 1 RANDUNICII 4
RODIN 2 SANDORFALVA 4
ROMA 2 SILVANA 4
ROZELOR 1 SZENTES 4
RUBIN 5 THEODOR AMAN 4
SALCAMULUI 6 VIORII 4
SALVADOR DALI 2 VISINULUI 4



SANDORFALVA 4 WA MOZART 4
SATURN 5 WAGNER 4
SATURN II 5 ADY ENDRE 5
SCHUMANN 2 ARTAR 5
SEMENICULUI 5 artar 5
SERELOR 1 CARPATI 5
SEVILIA 1 codrului 5
SILVANA 4 COMETEI 5
SIMFONIEI 2 CORAL 5
SIMPLEX 1 DIAMANT 5
SIRIUS 1 ETOLIA 5
SOARELUI 5 FERVENTIA 5
SOCULUI 1 GRAMMA 5
SOFIA 1 GRAMMA II 5
SOMES 3 INTRAREA BAN 5
ST PETERSBURG 1 JUPITER 5
STEFAN LUCHIAN 2 LUNEI 5
STIINTEI 1 MARESAL AVERESCU 5
SUNETULUI 3 MARTE 5
SUPERBA 1 MESTEACANULUI 5
SZENTES 4 NEPTUN 5
TARCULUI 2 OCTAVIAN GOGA 5
TARNAVA 1 OLIMP 5
TEHNICII 0 OLTUL 5
TEIULUI 6 OPAL 5
TELEAGULUI 2 PERLEI 5
TERRA 1 PIATRA CRAIULUI 5
THEODOR AMAN 4 PLUTO 5
THOMAS EDISON 3 PONOR 5
TIBLESULUI 6 QUASAR 5
TIMIS 3 RUBIN 5
TISA 3 SATURN 5
TOLEDO 1 SATURN II 5
TORDA 2 SEMENICULUI 5
TRAIAN VUIA 2 SOARELUI 5
TRANDAFIRILOR 3 URANUS 5
TRISTAN TZARA 1 URSA MICA 5
TUDOR VLADIMIRESCU 2 VENUS 5
ULMULUI 1 VENUS II 5
UNIRII 3 ZENIT 5



UNIVERS 2 AG 6
URANUS 5 ARDEAL 6
URSA MICA 5 ARIADNA 6
VALENTINA 2 BARCELONA 6
VARSOVIA 1 CONAC 6
VENETIA 6 CONSTANTIN IOTZU 6
VENUS 5 CONSTRUCTORILOR 6
VENUS II 5 IOTZU-T 6
VICTORIEI 0 IUVENTIA 6
VIENA 2 LUCEAFARUL 6
VIORII 4 MARA 6
VISINULUI 4 MIHAI RUSU 6
WA MOZART 4 NERA 6
WAGNER 4 NUCULUI 6
WILLIAM SHAKESPEARE 3 PALTINULUI 6
ZAKOPANE 1 PINULUI 6
ZENIT 5 SALCAMULUI 6
ZILISTE 0 TEIULUI 6
ZORILOR 2 TIBLESULUI 6
ZSIGMOND MORICZ 3 VENETIA 6


